

AVN Byg ApS

Tjalken 22
6710 Esbjerg V

Årsrapport
10. juni 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Allan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AVN Byg ApS

Tjalken 22

6710 Esbjerg V

e-mailadresse: avnhhn@hotmail.com

CVR-nr: 36918756

Regnskabsår: 10/06/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 37.873 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 10. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		158.677
Personaleomkostninger	1	-108.586
Resultat af ordinær primær drift		50.091
Øvrige finansielle omkostninger	2	-425
Ordinært resultat før skat		49.666
Skat af årets resultat	3	-11.793
Årets resultat		37.873
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		37.873
I alt		37.873

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Likvide beholdninger		152.265
Omsætningsaktiver i alt		152.265
Aktiver i alt		152.265

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		37.873
Egenkapital i alt	4	87.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.040
Skyldig selskabsskat		12.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.392
Gældsforpligtelser i alt		64.392
Passiver i alt		152.265

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Gager og lønninger	106.679
Andre omkostninger til social sikring	360
Andre personaleomkostninger	1.547
	108.586

2. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger udgør rentetillæg til selskabsbeskatning

3. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	11.793
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	11.793

4. Egenkapital i alt

	Anparts-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	0
Kontant indbetalt	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	37.873	37.873
Saldo ultimo 31.12.2015	50.000	37.873	87.873